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12€









5€







12€







16€









8€







14€











22€





















TAKO: OCTOPUS 
MARINATED IN 
SRIRACHA & DAIKON
Poulpe mariné 
au srichara

MISO BLACK COD 
Morue noire
marinée au miso

LOBSTER AND
SISHO 
Homard et
sicho 

UNAGI KABAYAKI: 
EEL ON A BED OF 
RICE AND ITS SAUCE
Anguille Kabayaki
sur un lit de riz

22€











32€









54€









32€













62€









28€









28€

MOCHI YUZU 

MOCHI SAKURA 

MATCHA COULANT 
WITH RICE ICE CREAM 
Coulant au matcha 
avec glace au riz 

FRUIT MOSAIC 
Mosaique de fruits 
exotiques 

CHEESECAKE WITH 
WHISKEY ICE CREAM 
Cheesecake avec 
glace au whisky

5€



5€



7€









8€









7€

ENG
Fra

STARTERS/ENTRÉES TEMPURA

PICKLED ANCHOVY 
TSUKEMONO
Tsukemono d´anchois 
et ses légumes

OYSTER
Huître au naturel, 
yuzu ou daikon oroshi

ARTISANAL PORK GYOZAS
Gyozas artisanaux 
au porc

WAGYU AND MUSHROOM 
GYOZAS
Gyozas au wagyu 
et aux champignons

MISO SOUP WITH CLAMS
Soupe miso et 
palourdes

MACKEREL MARINATED 
WITH SALT AND PONZU
Maquereau marinée 
au sel et ponzu

TORO TARTAR 
Tartar de thon toro 

VEGETABLE TEMPURA 
Tempura de légumes

FREE-RANGE CHICKEN 
KARAAGE
Karaage de poulet 
fermier

KING PRAWN TEMPURA 
Tempura de crevettes

12€





14€









14€



SASHIMI

SALMON SASHIMI 
Sashimi de saumon 

TUNA SASHIMI 
Sashimi de thon 

TUNA TORO SASHIMI 
Sashimi de thon toro

SASHIMI MORIAWASE 
Sashimi moriawase
(3 variétés)
 
TOKUSEN MORIAWASE: 
CHEF’S CHOICE
Les meilleurs pièces 
du jour (4 variétés)

12€





13€





15€





28€







32€









ROLLS

SALMON AND AVOCADO MAKI
Hosomaki de saumon 
et avocat

NEGITORO MAKI 
Hosomaki de negitoro

URAMAKI UNAGI 
Uramaki anguille 

URAMAKI SAKE 
Uramaki sake

MAGURO FUTOMAKI 
Futomaki maguro

VEGAN FUTOMAKI 
Futomaki vegan 

12€







12€





18€





14€





18€







12€









NIGIRIS

SUZUKI NIGIRIS: 
SEA BASS
Nigiris de suzuki: 
loup de mer

SABA NIGIRIS: 
MACKEREL 
Nigiri de saba: 
maquereau

AJI NIGIRIS: 
HORSE MACKEREL
Nigiri de aji: 
chinchard

HOTATE NIGIRIS: 
SCALLOP 
Nigiri de hotate: 
Saint Jacques

UNAGI NIGIRIS: 
EEL
Nigiri de unagi: 
anguille 

TUNA NIGIRIS 
Nigiri de maguro: 
thon 

TORO NIGIRIS: 
TUNA BELLY FILLETS 
Nigiri de toro: 
ventreche de thon

SAKE NIGIRIS: 
SALMON
Nigiri de sake: 
saumon 

WAGYU NIGIRIS
Nigiri de wagyu 

MORIAWASE NIGIRIS: 
8 PIECES OF 
ASSORTED 
NIGIRIS OF THE 
SUSHIMAN’S CHOICE 
Nigiris Moriawase: 
8 pièces de nigiris 
sélectionnées par 
notre sushiman

9€









7€









7€









7€









9€









8€







12€









7€







14€







30€

WOK

RED PRAWN 
YAKISOBA
Yakisoba de 
crevette rouge

26€













ROBATA

EXTRAS

AUTHENTIC WAGYU 
MIYAZAKI A5
Authentique wagyu 
miyazaki A5

IBERIAN PORK 
TONKATSU
Tonkatsu de porc 
ibérique

PORK RIBS 36 
HOURS MITARASHI 
Côte de porc 36 
heures mitarashi 

MEAT/VIANDES 

RICE BOWL 
Riz blanc vapeur 

GOMA-AE SALAD 
Salade goma-ae 

SUNOMONO SALAD 
Salade de sunomono

4€





6€





6€



DESSERTS

V.A.T. included
T.V.A. inclus


